100404 Praha,Zlicin - Rakovnik - Kralovice - Manétin - Nectiny Plati od 31.5.2025 do 13.12.2025

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenské 1588, 269 01 Rakovnik
km TPZ__[T¢ 1001 | 1003 | 1005 | 1007 [2001[3001]1013] 1011 | 2003 | 3003 [1015[1051] 1017 [3005]2005[1019]3007]2007]1023] 1021 [3009] 1025 [2009[1027]1029][2011]3011] 1031 [2013]1033
R 1®| TR ® | T |® 1
RIR|R |6 |EAEMG| R (EE SR XA EER R |E SR R R (R
ofofo]Jojo]o B[ 1/ od X Praha,zli¢in WC ¥ MHD ¥ v | | fom0s| 07:40|  07:40{08:40{09:10|  09:40[10:10{10:10{10:40{13:00{13:00(13:10f ... |[14:10] 14:10|14:10/14:4015:10/15:10|15:10] 15:40{16:10|16:10
3913939393939 006| 2 X Ruda,u rybnika o | | fo73sf 08:10|  08:10{09:10{09:40| ~ 10:10{10:40{10:40[11:10{13:30{13:30(13:40| ... |[14:40| 14:40|14:40]|15:1015:40]15:40|15:40] 16:10{16:40|16:40
49( 49|49 494949 007| 3, X_Rakovnik, Samotka o | | foTiaa 08:19|  08:19]09:19[09:49|  10:19[10:49(10:49|11:19(13:39(13:39(13:49| ... [14:49] 14:49|14:49]15:19]15:49]15:49|15:49] 16:19(16:49|16:49
515151515151 007| 4 X Rakovnik, strelnice o | | fomarf 08:22| 08:22]09:22[09:52| 10:22[10:52(10:52[11:22(13:42[13:42(13:52 ... [14:52] 14:52|14:52|15:22[15:52[15:52|15:52] 16:22[16:52|16:52
525252525252 007| 5 X_Rakovnik,,sokolovna wo | | o708 . 08:23| 08:23|09:23[09:53| 10:23[10:53[10:53[11:23(13:43[13:43[13:53| ... [14:53] 14:53|14:53]|15:2315:53]15:53]15:53] 16:23[16:53|16:53
p . . . | . [07:49) 08:24|  08:24]09:24[09:54|  10:24|10:54[10:54|11:24(13:44|13:44[13:54 .. [14:54] 14:54|14:54]15:24[15:54]15:54]15:54] 16:24|16:54]16:54
5252525252521 0| 0 007,034| 6|— Rakovnik,,aut.st.
od 04:25| 05:00] 05:30] 06:3006:40[06:40] ... 07:40| 08:30] 08:30] .. | .. 10:30 .. | .. | .. [13:45[13:45) ... 13:30] .. 15:00) . | o ] | | 16:30)
53[53]53[53|53[ 11 007,034] 7 X Rakovnik,,Plzefiska 04:27| 05:02| 05:32| 06:32(06:42|06:42] ... 07:42| 08:32| 08:32f .. | .. 10:32f .. | . | [13:47[13:47] . 13:32f ... 15:02) o | | [ ] 16:32
55 55(55|55( 3|3 007,034] 8 X Rakovnik, rozc.Lubn 04:29| 05:04| 05:34| 06:34|06:44|06:44| ... 07:44| 08:34| 08:34f .. | .. 10:34) ... | .. | .. [13:49[13:49| ... 13:34| ... 15:04) o | | [ ] 16:34
56 56(56|56| 4|4 007,034 9 X Lubné, sidlisté 04:31| 05:06| 05:36| 06:36(06:46|06:46| ... 07:46| 08:36| 08:36[ ... | .. 10:36( ... | .. | .. [13:51f13:51f ... 13:36| ... 15:06) . | .o | | | 16:36)
56 56(56|56| 5|5 007,034/10 X Lubné,u hibitova 04:33| 05:08| 05:38] 06:38(06:48|06:48| ... 07:48| 08:38] 08:38[ ... | .. 10:38) ... | .. | .. [13:53[13:53] ... 13:38| ... 15:08) . . | | | 16:38)
58 58 (58|58 6 | 6 |007,033,034/11 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 04:35|  05:10 05:40| 06:40]06:50(06:50] ... 07:50| 08:40[ 08:40[ ... | .. 10:40[ ... | .. | .. [13:55[13:55] ... 13:40| ... 1520 o | f o [ ] 16:40)
59 59 (59|59 7|7 008,033|12 X Pfitina 04:38] 05:13| 05:43| 06:43/06:53(06:53] ... 07:53| 08:43| 08:43[ .. | .. 10:43[ .. | .. | .. [13:58[13:58] ... 13:43| ... 1503 . | [ ] 16:43)
61 6161|6199 008,033]13 X Petrovice, statek 04:41| 05:16| 05:46| 06:46(06:56|06:56| ... 07:56| 08:46 08:46( ... | ... 10:46( ... | .. | .. [14:01f14:01f ... 13:46| ... 15:26) . | | [ ] 16:46)
61 6161|619 |9 008,033|14 X Petrovice 04:41| 05:16| 05:46| 06:46(06:56|06:56| ... 07:56| 08:46 08:46( ... | ... 10:46( ... | .. | .. [14:01f14:01f ... 13:46| ... 15:26) . | | [ ] 16:46)
63 63[63]63[11]11 008,033|15 X Zavidov, zel.zast. 04:44]  05:19| 05:49| 06:49(06:59|06:59] ... 07:59| 08:49 08:49 ... | .. 10:49( ... | .. | .. [14:04[14:04] ... 13:49| ... 1529 o | [ [ ] 16:49)
65 65[65]65[13]13 008,033|16 X Vesulov 04:47|  05:22| 05:52 06:52(07:02|07:02] ... 08:02| 08:52| 08:52f .. | .. 10:52f ... | .. | .. [14:07[14:07( ... 13:52| ... 15220 o e [ [ ] 16:52
69 69[69]69|17]17 009,033]17 X Cistd 04:50|  05:27| A05:57| 06:57[07:07|07:07| ... |A08:07| 08:57| 08:57| .. | .. 10:57) .. | . | . [1412f14022f L. 13:57| ... 1527 o o f [ ] 16:57]
72 7272|2121 009,033/18 X Brezany 04:54] 05:31| 06:01 07:01f07:11|07:11| ... 08:11| 09:01f 09:01f .. | .. 11:01f ... | .. | .. [14:26[14:26] ... 14:01f ... 1531 o o [ [ ] 17:01]
74 5 74 74 | 22 [ 22 ]009,029,033|19 X Brezany, rozc. 04:55|  05:32| 06:02| 07:02[07:12|07:12] ... 08:12| 09:02| 09:02f .. | .. 11:02f ... | .o | .o [r47f1427] .. 14:02| ... 15:32) o e [ [ ] 17:02
76 76 (76|24 | 24 009,029/20 Kozlany, u gkoly 04:59| 05:36| 06:06| 07:06(07:16/07:16] ... 08:16| 09:06[ 09:06[ ... | ... 11:06( ... | .. | .. [1421f14:22f ... 14:06| ... 1536 o | | [ | 17:06)
§ 77 § § 77{77| 2525 009,029/21 Kozlany, u vahy 05:00| 05:38| 06:08] 07:08[07:18/07:18] ... 08:18| 09:08 09:08[ ... | .. 11:08[ ... | .. | .. [14:23[14:23] ... 14:08| ... 15:38) o | | [ ] 17:08)
78 78|78 (26|26 009,029/22 X Kozlany, zel.st 05:02| 05:40| 06:10] 07:10[07:20|07:20] ... 08:20| 09:10[ 09:10[ ... | .. 12:20f ... | .. | .. [14:25[14:25] ... 14:10| ... 15400 o | f o [ ] 17:10)
2 - 2 2 Y N 009'02923;:7‘ Kralovice We A05:07| A05:45| A06:15| A07:15 A08:25 A11:15 A1415| . [Asas| | [ | AL
od 07:25/07:25 09:15|  09:15 14:30[14:30
2 2 2 029[24 Kralovice, ZVS .
8383 31 029]25, X Kralovice,Mariansky Tynec ... |o7:28[07:28| ... 09:18] 09:18) ... | ... e | | | (1403314233
89 [ 89 37 029]26, X Kralovice, Trojany,rozc. ... |o7:31f07:31f .. 09:21 09:21f ... | .. v | | | [14:3614:36
9191 39 023,029/27 X Kralovice, Trojany ... |07:33f07:33f ... 09:23]  09:23| ... | .. v | | | [14:38|14:38
9292 40 02328 X Kralovice,Remesin,rozc. ... |o7:35[07:35( ... 09:25|  09:25) ... | ... wo | | | [14:4014:40
94 |94 42 02329 Mladotice ... |o7:40[07:40| ... 09:30|  09:30] ... | .. v e | | [14045]14:45
§ § § VAV b 023(30 Mladotice,,zel.st. e e |- l Sl ] w12
97|97 45 02331, X Miadotice, zastavka ... |o7:45[07:45( ... 09:35)  09:35) ... | .. wo | | | [14:50[14:50
99 [ 99 47 023,02732 X Stichovice,Kietov .. |o7:47[07:47( ... 09:37)  09:37) ... | .. v L | | 145214052
100100 48 02733 X Stichovice, rozc. - ... |o7:49[07:49| ... 09:39| 09:39] ... | .. e L | | [14:54]14:54
102|102 51 027(34 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc. . ... |07:51]07:51) ... 09:41] 09:41) ... ... |14:56]14:56
103|103 51 027(35 X Manétin,Vladméfice,rozcesti o ... |07:52]07:52| ... 09:42| 09:42| ... .. |14:57|14:57
S22 [rorfror| 2 |55 027[36| - Manétin, nam. P s
od ... |o7:58[07:58 ... 09:48| 09:48| ... | ... v | | | [15:03[15:03
109/109) 57 02737, X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 - ... |08:02f08:02| ... 09:52| 09:52] ... | .. o e | | 1500715007
110110, 58 02738 X Nettiny,LeSovice,rozc.0.3 ... |08:03[08:03( ... 09:53]  09:53| ... | ... v | | | [15:08[15:08
111111 59 02739 X Nettiny, Hamr ... |08:04[08:04| ... 09:54] 09:54] ... | ... v e | | [15:09]15:09
112112 60 027[40 X Nettiny,Doubravice,rozc. ... |08:0508:05( ... 09:55|  09:55| ... | .. v | | | [15:10[15:10
113113 61 027|41 Nectiny ... |08:0608:06 ... 09:56|  09:56] ... | ... e e | e 1111512
115 027(42 Nectiny, Hrad Nectiny .. |q1o:01| q10:01
118§ 5 027[43| pt Netiny 10:05[ 10:05
pokracovani
km TPZ TC 3013| 1035 1037 2015 | 3015 | 1039 |1041|2017|3017|1043| 3019 | 2019 |1045(1047{3021|2021|1049
T|®
T ® | T | R |R®|T T | ® & | &

(47 | I 46 N 47 BENCSRNCN| 46 [ 47 (B ol 47 M 46 MV GEIPGE| 47 |1 46 (IS
ofojfofojo]oO B| 1] od X Praha,Zli¢in WC W MHD ¥ |16:10 16:40(17:10( 17:10{ 17:10] 17:40/18:10/18:10[18:10{19:10] 19:10] 19:10{20:45(21:40{22:10{22:10|22:40
39139039139(39(39 006] 2 X Ruda,,u rybnika 16:40 17:10{17:40( 17:40( 17:40] 18:10/18:40|18:40[18:40{19:40] 19:40] 19:40|21:15(22:10{22:40{22:40]23:10
49149149(49(49|49 007] 3 X Rakovnik, Samotka 16:49 17:19]17:49( 17:49] 17:49| 18:19]18:49|18:49(18:49|19:49( 19:49] 19:49(21:24|22:19|22:49|22:49(23:19




okracovani
: km TPZ T¢ 3013| 1035 1037 2015 | 3015 | 1039 |1041|2017|3017|1043| 3019 | 2019 |1045(1047({3021|2021|1049
511515151 ]51]|51 007 X Rakovnik, strelnice 16:52 17:22|17:52 17:52| 17:52 18:22(18:5218:52|18:5219:52 19:52 19:52(21:27]22:22|22:52(22:52|23:22
52152]52|52]52]|52 007 5 X Rakovnik,,sokolovna 16:53 17:23]17:53| 17:53] 17:53| 18:23|18:53]|18:53|18:53|19:53| 19:53] 19:53(21:28|22:23]22:53]22:53(23:23
pr ., 16:54 17:24|17:54| 17:54 17:54] 18:24]|18:54|18:54|18:54| ... |A19:54| A19:54|21:29(22:24(22:54(22:54|23:24
52(52|52|52(52]52] 0|0 007,034 6 Rakovnik,,aut.st.
od 17:30 18:00| 18:00] 18:30 19:54 21:30
2 5315353535311 007,034 7 X Rakovnik,,Plzeriska 17:32 18:02| 18:02| 18:32 19:56 21:32
55 55[55]55] 3| 3 007,034 8 X Rakovnik,,rozc.Lubné 17:34 18:04| 18:04| 18:34 21:34
56 56|56 |56| 4 | 4 007,034 9 X Lubnd,,sidlisté 17:36 18:06] 18:06 18:36 21:36
56 5656|565 |5 007,034(10 X Lubnd,,u hbitova 17:38 18:08| 18:08[ 18:38 21:38
58 585858 6 | 6 |007,033,034|11 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 17:40 18:10( 18:10f 18:40 21:40
59 5959597 |7 008,033(12 X Pritina 17:43 18:13| 18:13| 18:43 21:43
61 6161|619 |9 008,033(13 X Petrovice,,statek 17:46 18:16] 18:16| 18:46 21:46
61 6161|6199 008,033|14 X Petrovice 17:46 18:16( 18:16| 18:46 21:46
63 63[63|63|11 |11 008,033(15 X Zavidov,,zel.zast. 17:49 18:19] 18:19| 18:49 21:49
65 65|65]|65|13|13 008,033(16 X Viesulov 17:52 18:22| 18:22| 18:52 21:52
69 69 (6969|1717 009,033(17 X Cista A A17:57 18:27| 18:27| 18:57 21:55
72 7217212121 009,033|18 X Brezany 18:01 18:31f 18:31| 19:01
74 5 74 (74|22 |22 (009,029,033(19 X Brezany,,rozc. 18:02 18:32| 18:32 19:02
76 76|76 |24 | 24 009,029(20 KoZzlany,,u skoly 18:06 18:36] 18:36 19:06
77 77|77 125]25 009,029(21 Kozlany,,u vahy 18:08 18:38] 18:38] 19:08
78 7878|2626 009,029/22 X Kozlany,,zel.st. 18:10 18:40| 18:40 19:10
¢ 182 Q| ¢ |8s2]82]30[30| 009,02023 PL Kralovice WC A1815 A18:45] A 18:45| A19:15
od
5 s 5 5 e S ¢ 029[24 Kralovice, ZV5
83183 31 02925 X Kralovice,Maridnsky Tynec
89|89 37 029]26 X Kralovice,Trojany,rozc.
91191 39 023,029(27 X Kralovice,Trojany
92 (92 40 02328 X Kralovice,Remesin,rozc.
94 |94 42 023]29 Mladotice
VAN ¢ 023(30 Mladotice, Zel.st.
97197 45 023(31 X Miadotice,,zastavka
99 99 47 023,027(32 X Stichovice,Kfe¢ov
100(100 48 027]33 X Stichovice,,rozc.
102|102 51 027(34 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc.
S S S S 103|103 5 51 027(35 X Manétin,Viadméfice,rozcesti
ARARAR AU U RAE: 027[36| - Manétin, nam.
od
el [roofos] |57 027|37] | X Manétin,Ujezd,rozc.1.0
110{110 58 027(38 X Nettiny,LeSovice,rozc.0.3
111{111 59 027139 X Nectiny, Hamr
112112 60 027]40 X Nectiny,Doubravice,rozc.
113|113 61 027]41 Nectiny
115 02742 Nectiny,,Hrad Nectiny
5 S S 5 118 S 5 5 027|43( pt Nectiny
x jede v pracovnich dnech -i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase
d—} spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem W obcCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC Vvefejné WC v objektu zastévky X zastavka jen na znameni nebo pozadani
MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu . spoj zastavuje jen pro vystupovani @ jede v sobotu M zastévka s moznosti prestupu na metro

m jede také 5.7.2025 nejede 5.7.2025




A spoj 1001 T¢ 23: na 1001 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1003 T¢ 23: na 1003 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1005 T¢ 17: na 1005 navazuje v zastavce Cistd linka 573 smér Jesenice



A spoj 1005 T¢ 23: na 1005 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1007 T¢ 23: na 1007 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1011 T¢ 17: 1011 vyeka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



A spoj 1011 T¢ 23: na 1011 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1017 T¢ 23: na 1017 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1021 T¢ 23: na 1021 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1021 T¢ 23: na 1021 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin



A spoj 1025 T¢ 23: na 1025 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1031 T¢ 23: na 1031 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 1031 T¢ 23: na 1031 navazuje v zastavce Kralovice linka IDPK 351 smér Liblin



A spoj 1035 T¢ 17: 1035 vyeka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut



A spoj 1035 T¢ 17: na 1035 navazuje v zastavce Cisté linka 573 smér Cista, Kdizova



A spoj 1035 T¢ 23: na 1035 navazuje v zastavce Kralovice linka IDPK 355 smér Zihle



A spoj 1035 T¢ 23: na 1035 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 2015 T¢ 23: na 2015 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin



A spoj 3015 T¢ 23: na 3015 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin



A spoj 1039 T¢ 23: na 1039 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen



A spoj 3019 T¢ 6: na 3019 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka IDPK 321 smér Kralovice a Plzen



A spoj 2019 T¢ 6: na 2019 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka IDPK 321 smér Kralovice a Plzen



Uzemi hl. m. Prahy se potita jako 4 tarifni pasma.|Na Gizemi Prahy a Stfedoteského kraje plati Tarif a SPP|PID (www.pid.cz) a na Gzem( Plzefiského kraje plati|Tarif a SPP IDPK (idpk.cz) s izemnimi pfesahy|platnosti téchto tarifd.
Grafikony: PD: V2149 So: 72150 Ne: T2151



100404 Praha,Zlicin - Rakovnik - Kralovice - Manétin - Nectiny Plati od 31.5.2025 do 13.12.2025
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenské 1588, 269 01 Rakovnik

opacny smer
- . km TPZ T¢ 1002]|1004|1006/1008(1010{1012] 1014 |1044|1016| 2002 | 3002 (1048| 1018 |2004|3004|1046| 2006 | 3006 | 1020 [2008|3008( 1024 |1026|3010/2010{1028| 3012 | 2012 (1030 1032
T1®
RIR|R R ® | T R (®|T ® | T ® |1 RI1& | & T | ®
ARSI S S SR 46 BN 27 B INCNN | 46 /(47 Il 46 I 47 NIV 46 (47 [N RGN 47 | 46 [Io Qi 47 B 46 I QI
027(43| od Nectiny . . 08:15| 08:15 . . 12:15( 12:15{ ...
02742 Nectiny, Hrad Nectiny
02741 Nectiny s S 5 g
027]40 Nectiny,Doubravice,rozc. 08:16| 08:16 12:16| 12:16
027139 Nectiny, Hamr 08:17| 08:17 12:17 12:17|
02738, Nectiny,LeSovice,rozc.0.3 08:18| 08:18 12:18| 12:18
027|37 Manétin,Ujezd,rozc.1.0 08:19| 08:19 12:19| 12:19
08:23| 08:23 12:23]  12:23]
08:25| 08:25 12:25| 12:25]
Manétin,Viadméfice,rozcesti 08:30| 08:30 12:30] 12:30,
Manétin,Ceské Doubravice,rozc. 08:31] 08:31 12:31] 12:31
Stichovice, rozc. 08:33] 08:33 12:33] 12:33]
023,027|32 Stichovice,KFe¢ov 08:35| 08:35 12:35( 12:35
023|31 Mladotice, zastavka 08:38| 08:38 12:38| 12:38
023]30 Mladotice, zel.st. .. |MA08:43]| A08:43 . | A12:43| A12:43
023]29 Miadotice 08:44 08:44 12:44| 12:44
023(28 Kralovice,Remesin,rozc. 08:49] 08:49 12:49] 12:49
023,029)27 Kralovice, Trojany 08:51| 08:51 12:51 12:51
029]26 Kralovice, Trojany,rozc. 08:53| 08:53 12:53| 12:53|
029]25 Kralovice,Maridnsky Tynec 08:57| 08:57 12:57| 12:57|
029]24 Kralovice,,ZVS 08:59 08:59 12:59| 12:59|
. . . 09:00f 09:00 13:00f 13:00
wo | | Josia0f .. | .. |AO06:10] .. |o6:4s| .. v | |AOTO] | ] 09:05| 09:05|A09:40f ... | .. [A11:40| .. | .. |.. |.. 13:05| 13:05[ .. |A14:40
009,029(22 X Kozlany,,zel.st. .. 05:13] .. 06:13| ... |[06:48 07:43| ... 09:08] 09:08] 09:43| ... 11:43| .. 13:08| 13:08| ... 14:43
009,029(21 Kozlany,,u vahy .. |05:15( ... 06:15| ... |06:50 07:45| ... 09:10] 09:10] 09:45] ... 11:45( ... 13:10] 13:10f ... 14:45
009,029|20 Kozlany,,u skoly o |05:17f ... 06:17| ... |06:52 07:47| ... 09:12| 09:12| 09:47| ... 11:47( ... 13:12) 13:12f .. 14:47
009,029,033|19 Brezany,,rozc. . |05:21f ... 06:21] ... [06:56 07:51f ... 09:16( 09:16] 09:51] ... 1L:51f .. 13:16( 13:16| ... 14:51
009,033]18, Brezany o |05:22f ... 06:22] ... [06:57 07:52( ... 09:17( 09:17] 09:52] ... 11:52( .. 13:17( 13:17| ... 14:52
009,033]17 Cista . |05:27] ... 06:27] ... [07:02 .. |AO07:57] .. 09:22( 09:22| A09:57] ... . | A1L57) .. 13:22 13:22| ... 14:57
008,033]16 Véesulov . |05:32f ... 06:32| ... [07:07 08:02( ... 09:27( 09:27] 10:02| ... 12:02f ... 13:27( 13:27| ... 15:02
008,033]15 Zavidov,,zel.zast. .. |05:35( ... 06:35] ... [07:10 08:05( ... 09:30f 09:30] 10:05{ ... 12:05( ... 13:30( 13:30| ... 15:05
51|20 008,033]14 05:39 06:39] ... [07:14 08:09( ... 09:34( 09:34] 10:09 12:09 13:34( 13:34| ... 15:09]
52120 008,033]13 Petrovice,,statek 05:39 06:39| ... [07:14 08:09( ... 09:34( 09:34] 10:09 12:09 13:34( 13:34| ... 15:09]
53 (21|10 008,033]12 Pfi¢ina .. |05:42f ... 06:42| ... [07:17 08:12( ... 09:37( 09:37] 10:12f ... 12:12f .. 13:37( 13:37| ... 15:12
54|23 (11)007,033,034|11 Senomaty,Hostokryje,rozc. ... |05:44( ... 06:44] ... [07:19 08:14( ... 09:39( 09:39] 10:14{ ... 12:14( ... 13:39( 13:39| ... 15:14]
562413 007,034]10 Lubna,,u hibitova .. |05:47| ... 06:47| ... [07:22 08:17( ... 09:42( 09:42] 10:17| ... 12:17( .. 13:42( 13:42| ... 15:17
56|25(13 007,034] 9| Lubna, sidlisté .. |05:49( ... 06:49] ... [07:24 08:19( ... 09:44 09:44] 10:19( ... 12:19( ... 13:44( 13:44| ... 15:19]
5812615 007,034] 8| Rakovnik,,rozc.Lubné .. |05:51f ... 06:51] ... [07:26 08:21f ... 09:46( 09:46] 10:21f ... 12:21f .. 13:46( 13:46| ... 15:21
59 | 28|16 007,034] 7 Rakovnik,,Plzeriska ... |05:53{06:13] ... 06:53| ... [07:28 08:23( ... 09:48( 09:48] 10:23| ... 12:23( .. 13:48 13:48| ... 15:23
05:55]06:15[ ... 06:55| ... [07:30 08:25( ... 09:50f 09:50f 10:25( ... 12:25( .. .. |A13:50]A13:50] ... 15:25
06:00(06:20/06:40|  07:00{07:20)07:35{ A 08:00/ A08:00{08:00] 08:30/09:00{09:00/09:40]  10:00| 10:00] 10:30{12:00{12:00] 12:30{13:00/13:00{13:00{13:30| A 14:00| A 14:00/14:30 15:30]

w W N RN O

X X XX

02736 Manétin,,nam.

.
2=

10
10
13
14
16
19
19
21
23
24
30
31

027135
027]34
02733

XX XXX

X X X X

=BV eV VaavavaVe Ve Ve Ve Ve VRS EaYaYe Ve Ve Ve Ve U
S avava Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve VES " A YaY e Ve Ve Ve V)

31 009,029(23 Kralovice WC

.
2=

35
35
36
38
40
43112
47115
49118

© N v s &
© N v s~ »

Petrovice

I NN 10 Y2 Y2 Y Ya VE Ve Ve Wa Ve Ve Ve W Va Ve VeV e Vi e VR Ve Ve U Ve Ve Ve V)

24
25
26
28

SRV eV A A avaVe Ve Ve Ve Ve Ve Va Ve vlla Ve VaVaVaava e Ve Ve Ve Ve Ve VES " EaYa Ve Ve Ve Ve Ve Vi

XXXXXXXXXXXXX

29

Rakovnik,,aut.st.
05:00/05:20

.
2=

60129 |17 007,034| 6

¢ 007

30 61 007
32 63 007
131421473 006
5281]53[112 B

Rakovnik,,sokolovna
Rakovnik,,stfelnice 05:02]05:22]05:4206:02|06:22(06:42| 07:02]|07:22|07:37| 08:02 08:02|08:02| 08:32|09:02|09:02/09:42| 10:02 10:02] 10:32]12:02|12:02| 12:32(13:02|13:02]13:02]|13:32| 14:02| 14:02|14:32| 15:32
Rakovnik, Samotka 05:04]|05:24|05:44|06:04|06:24(06:44] 07:04|07:24/07:39] 08:04 08:04{08:04| 08:34|09:04|09:04{09:44| 10:04| 10:04| 10:34|12:04|12:04| 12:34|13:04]|13:04|13:04{13:34| 14:04| 14:04({14:34] 15:34
Ruda,,u rybnika 05:14]|05:34|05:54|06:14(06:34(06:54] 07:14|07:34{07:49| 08:14 08:14({08:14| 08:44|09:14|09:14{09:54| 10:14| 10:14| 10:44|12:14|12:14| 12:44|13:14|13:14|13:14|13:44| 14:14| 14:14(14:44| 15:44
Praha,, Zli¢in WwC X MHD M [05:43|06:03]06:23(06:43|07:03|07:23| 07:43|08:03[{08:18| 08:43| 08:43]08:43] 09:13(09:43/09:43|10:23| 10:43| 10:43| 11:13|12:43|12:43| 13:13|13:43]|13:43(13:43|14:13| 14:43| 14:43|15:13| 16:13

l

l
12
15
18
20
20
21
23

0

4

1

3

~
A NAU -

N owos oo
X X X X X

pokracovani
km TPZ Té 3014 [2014| 1034 |2016(3016] 1036 | 3018 | 2018 1038 |2020{3020{ 1040 |[1042

T 1® %R (®|T T | ® ®| 1| %
HE ¢ @Ee xR EE|E X EeE s (R

027/43[ od  Nettiny 16:15| 16:15
02742 Nectiny,,Hrad Nectiny 2 2

~U ©



pokracovéni
km TPZ T¢ 3014 (2014| 1034 |2016/3016| 1036 | 3018 | 2018 1038 |2020)|3020| 1040 (1042
2 027]41 Nectiny 2 2
1 027140 X Nectiny,Doubravice,rozc. 16:16| 16:16
2 027]39 X Nectiny, Hamr 16:17| 16:17
3 027]38 X Nectiny,LeSovice,rozc.0.3 16:18| 16:18
S 5 3 S 5 027|37 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 16:19| 16:19
ARARAARAN: 027[36| - Manétin, nam. 16f23 16?3
od 16:25| 16:25
ARARAEIRAR: 027|35| | X Manétin,viadméice,rozcesti | 1630 16:30
10 027]34 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc. 16:31| 16:31
13 027]33 X Stichovice, rozc. 16:33| 16:33
14 023,027|32 X Stichovice, KFecov 16:35( 16:35
16 02331 X Miladotice,,zastavka 16:38] 16:38
19 023|130 Mladotice,,zel.st. .. |A16:43|A16:43
19 02329 Mladotice 16:44| 16:44
21 023|28 X Kralovice,Remesin,rozc. 16:49| 16:49
23 023,029(27 X Kralovice,Trojany 16:51 16:51
24 029|26 X Kralovice,Trojany,rozc. 16:53| 16:53
30 02925 X Kralovice,Mariénsky Tynec 16:57| 16:57
31 02924 Kralovice,,ZV$ 16:59| 16:59
Clolfs]o]? 009,020[231 % Kralovice WC AL7:00| A17:00
od A15:45] ... .. |A17:40|A17:05|A17:05| A\18:40|18:45[18:45| A19:40
4 35| 4 009,029(22 X Kozlany, zel.st. 15:48] ... 17:43] 17:08 17:08 18:43(18:48/18:48| 19:43
4 35| 4 009,029|21 KoZlany,,u vahy 15:50| ... 17:45| 17:10f 17:10 18:45|18:5018:50f 19:45
5 36| 5 009,029(20 Kozlany,,u skoly 15:52] ... 17:47] 17:12| 17:12 18:47(18:52|18:52| 19:47
7 38| 7 009,029,033]19 X Brezany,,rozc. 15:56( ... 17:51| 17:16| 17:16 18:51]18:56|18:56| 19:51
8 40| 8 5 009,033|18 X Brezany 15:57] ... 17:52 17:17( 17:17 18:52(18:57{18:57] 19:52| ...
12 43112 0 009,033(17 X Cista .. |AA16:02| ... 17:57| 17:22| 17:22 18:57|19:02]19:02| 19:57|21:57
15 47115( 4 008,033|16 X Viesulov 16:07| ... 18:02| 17:27| 17:27 19:02|19:07|19:07| 20:02(22:02
18 49118( 6 008,033|15 X Zavidov,,zel.zast. 16:10( ... 18:05| 17:30 17:30 19:05/19:10/19:10] 20:05{22:05
20 51|20 8 008,033|14 X Petrovice 16:14] ... 18:09] 17:34 17:34 19:09(19:14|19:14| 20:09]22:09
20 521201| 8 008,033|13 X Petrovice,,statek 16:14| ... 18:09| 17:34| 17:34 19:09|19:14]19:14| 20:09|22:09
21 532110 008,033|12 X Pritina 16:17| ... 18:12| 17:37| 17:37 19:12]19:17|19:17| 20:12(22:12
23 54 (23|11 ]007,033,034(11 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 16:19| ... 18:14| 17:39 17:39 19:14|19:19|19:19| 20:14(22:14
24 56 | 24|13 007,034|10 X Lubnd,,u hibitova 16:22] ... 18:17| 17:42| 17:42 19:17|19:22]19:22| 20:17|22:17
25 56|25(13 007,034 9 X Lubna,,sidlisté 16:24| ... 18:19| 17:44| 17:44 19:19|19:24]19:24| 20:19|22:19
26 5826 |15 007,034 8 X Rakovnik,,rozc.Lubné 16:26( ... 18:21| 17:46| 17:46 19:21]19:26|19:26| 20:21|22:21
2 281 0 |59|28]|16 007,034| 7 X Rakovnik,,Plzeriska 16:28( ... 18:23| 17:48| 17:48 19:23]19:28/19:28| 20:23(22:23
o 120l 1 16020 |17 007,034 6p7“ Rakovnik, aut.st. 16:30f ... 18:25({A17:50{ A17:50{ A A19:25[{19:30/19:30 20:25(22:25
od A\16:00]16:00 16:35(17:00]17:00 .. |A18:00]A18:00
2 2 8 e 007] 5 X Rakovnik,,sokolovna
1[30] 2|61 007( 4 X Rakovnik,, strelnice 16:02|16:02 16:37|17:02(17:02 18:02| 18:02
3132]4 |63 007| 3 X Rakovnik, Samotka 16:04(16:04 16:39]17:04(17:04 18:04 18:04
1314214173 006| 2 ) X Ruda,u rybnika 16:14(16:14 16:49|17:14(17:14 18:14 18:14
5218153112 2 2 B[ 1| pf X Praha,Zli¢in WC W¥MHD ¥ 16:43]16:43 17:18|17:43(17:43 18:43] 18:43
x jede v pracovnich dnech -'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu | spoj zastavkou projizdi
2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky e verejné WC v objektu zastavky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moZznostf pfestupu na méstskou hromadnou dopravu ) zastdvka s moZnosti pfestupu na metro



m jede také 5.7.2025

g grdrdrgrdog grg g grdid g grgigre

nejede 5.7.2025

spoj 1014 T¢ 23: 1014 vycka v zast. Kralovice na pifjezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 3002 T¢ 6: 3002 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut
spoj 1018 T¢ 23: 1018 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 2006 T¢ 30: na 2006 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1020 T¢ 17: na 1020 navazuje v zastavce Cista linka 573 smér Jesenice

spoj 1020 T¢ 23: 1020 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut
spoj 1024 T¢ 23: 1024 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 3012 T¢ 30: na 3012 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 2012 T¢ 30: na 2012 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 3014 T¢ 6: 3014 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 760 z Podboran max. 5 minut
spoj 1034 T¢ 17: na 1034 navazuje v zastavce Cista linka 573 smér Jesenice

spoj 1034 T¢ 23: 1034 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut
spoj 3018 T¢ 6: 3018 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut
spoj 3018 T¢ 23: 3018 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDPK 352 z Chfice max. 5 minut

spoj 2018 T¢ 6: 2018 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut
spoj 2018 T¢ 23: 2018 vycka v zast. Kralovice na piijezd linky IDPK 352 z Chfi¢e max. 5 minut

spoj 1038 T¢ 6: na 1038 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka 304 smér Praha

spoj 1040 T¢ 23: 1040 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

g g°d Jdrgrdrdrgrgrgig drg grgrgie

spoj 2002 T¢ 6: 2002 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut
spoj 1018 T¢ 17: 1018 vyeka v zast. Cista na pfijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut

spoj 1018 T¢ 23: 1018 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut

spoj 3006 T¢ 30: na 3006 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1020 T¢ 23: 1020 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 1024 T¢ 17: na 1024 navazuje v zastévce Cistd linka 573 smér Jesenice

spoj 3012 T¢ 6: 3012 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut
spoj 2012 T¢ 6: 2012 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut
spoj 1032 T¢ 23: 1032 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 1034 T¢ 17: 1034 vy¢ka v zast. Cista na pfijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut

spoj 1034 T¢ 23: 1034 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 1036 T¢ 23: 1036 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 3018 T¢ 6: 3018 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 572 ze Zvikovce max. 5 minut
spoj 3018 T¢ 30: na 3018 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 2018 T¢ 6: 2018 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 572 ze Zvikovce max. 5 minut
spoj 2018 T¢ 30: na 2018 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1038 T¢ 23: 1038 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

Uzemi hl. m. Prahy se potita jako 4 tarifni pasma.|Na (izemi Prahy a Stfedoteského kraje plati Tarif a SPP|PID (www.pid.cz) a na Gzem( Plzefiského kraje plati|Tarif a SPP IDPK (idpk.cz) s izemnimi pfesahy|platnosti téchto tarifd.
Grafikony: PD: V2149 So: T2150 Ne: T2151



